
灾后重建辉县市九山片区地下管网重建提升工程中标候选人公示

（招标编号：(县区)新交GCZB-2024-0198-2）

       
公示结束时间：2024年08月20日          

一、评标情况

标段(包)[002]灾后重建辉县市九山片区地下管网重建提升工程二标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南东旭建设工程有限公司，投标报价：2652.499034万元

，质量：符合国家现行规范和要求，达到合格标准，工期/交货期/服务期：180

天；

      

中标候选人第2名：河南豫创联胜建设工程有限公司，投标报价：2651.978508

万元，质量：工程质量符合国家现行规范和要求，达到合格标准，工期/交货期

/服务期：180天；

      

中标候选人第3名：河南元鑫建设工程有限公司，投标报价：2653.971452万元

，质量：工程质量符合国家现行规范和要求，达到合格标准，工期/交货期/服

务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南东旭建设工程有限公司)的项目负责人：张举张举

市政公用工程二级 豫 241192047989;

      中标候选人(河南豫创联胜建设工程有限公司)的项目负责人：王颢王颢

市政公用工程二级 豫 241181945054;

      中标候选人(河南元鑫建设工程有限公司)的项目负责人：贺志华贺志华

市政公用工程二级 豫241141453025;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南东旭建设工程有限公司)的资格能力条件：详见文件;

      



中标候选人(河南豫创联胜建设工程有限公司)的资格能力条件：详见文件;

      中标候选人(河南元鑫建设工程有限公司)的资格能力条件：详见文件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南东旭建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南豫创联胜建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南元鑫建设工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

详见文件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为辉县市建设工程招投标服务中心。

五、联系方式

   招 标 人：辉县市住房和城乡建设局                         

   地    址：辉县市交通大厦                                                 

   联 系 人：李健军                             

   电    话：18537316015                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：德力源工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市红旗区丰华街89号

   联 系 人： 吴苗苗

   电    话： 13353738086

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



灾后重建辉县市九山片区地下管网重建提升工程中标候选人公示

一、标段信息 

标段名称：灾后重建辉县市九山片区地下管网重建提升工程2标段

标段编号： (县区)新交GCZB-2024-0198-2 

二、招标范围：一、二、三标段：工程量清单、图纸范围内全部内容施工及质保期内保修。

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南东旭建设工程有限公司 河南豫创联胜建设工程有限公司 河南元鑫建设工程有限公司

投标报价/投标费率 26524990.34 26519785.08 26539714.52

项目负责人 张举 王颢 贺志华

质量 符合国家现行规范和要求，达到合格标准 工程质量符合国家现行规范和要求，达到合格标准 工程质量符合国家现行规范和要求，达到合格标准

工期（日历天） 180 180 180

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南东旭建设工程有限公司 项目经理 张举 市政公用工程二级 豫 241192047989

河南豫创联胜建设工程有限公司 项目经理 王颢 市政公用工程二级 豫 241181945054



河南元鑫建设工程有限公司 项目经理 贺志华 市政公用工程二级 豫241141453025

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

河南东旭建设工程有限公司 辉县市百泉镇赵庄村华兴街道路修复工程 辉县市百泉镇赵庄村民委员会 2023-10-30 257300.00 元

河南东旭建设工程有限公司 辉县市常村镇人民政府常村镇常西村田间道路改建项目 辉县市常村镇人民政府 2024-6-20 2090000.00 元

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南东旭建设工程有限公司 26524990.34 22702891.00

2 河南元鑫建设工程有限公司 26539714.52 22709993.86

3 河南祥旭建筑工程有限公司 26542731.15 22714364.74

4 河南豫创联胜建设工程有限公司 26519785.08 22692830.87



六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南豫创联胜建设工程有限公司 11.5 11.0 12.7 11.0 11.0

2 河南东旭建设工程有限公司 22.0 22.0 21.8 21.0 23.0

3 河南祥旭建筑工程有限公司 11.0 5.0 11.4 4.5 6.0

4 河南元鑫建设工程有限公司 11.0 12.0 13.6 11.5 11.0

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河南豫创联胜建设工程有限公司 19.5 22.2 15.3 18.5 16.7

2 河南东旭建设工程有限公司 19.4 23.8 16.4 19.5 19.0

3 河南祥旭建筑工程有限公司 18.4 20.0 14.5 17.0 17.1

4 河南元鑫建设工程有限公司 18.2 21.5 14.5 20.0 15.6

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 河南豫创联胜建设工程有限公司 39.438 18.44 11.44 69.318



2 河南东旭建设工程有限公司 42.181 19.62 21.96 83.761

3 河南祥旭建筑工程有限公司 37.989 17.4 7.58 62.969

4 河南元鑫建设工程有限公司 36.047 17.96 11.82 65.827

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024-07-09

公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》和《新乡市公共资源交易中心网》

十、招标代理服务费：99810元

十一、联系事项 

招标人：辉县市住房和城乡建设局

地 址：：辉县市交通大厦

联系人：李健军

电 话：18537316015 

代理机构：德力源工程管理有限公司

地 址：河南省新乡市红旗区丰华街 89 号

联系人：吴苗苗

电话：13353738086



行政监督部门：辉县市建设工程招投标服务中心

联系方式：0373-6256030


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T17:39:43+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T17:39:55+0800
	BJ
	ePolicy




